
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в постановление администрации 
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 09 марта 2016 

г. № 92 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного 
хозяйства Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на

2016-2019 годы и на период до 2025 года»

В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации, статьи 7 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЭ " Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
постановлением Правительства Республики Мордовия от 06 марта 2019 г. № 115 "О 
внесении изменений в государственную программу Республики Мордовия «Развитие 
автомобильных дорог", постановлением администрации Краснослободского 
муниципального района Республики Мордовия от 07 ноября 2014 г. № 511 «Об 
утверждении порядка разработки, реализации и оценки муниципальных программ и 
перечня муниципальных программ, планируемых к реализации с 2015 года», статьи 56 
Устава Краснослободского муниципального района, администрация Краснослободского 
муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Краснослободского муниципального 
района Республики Мордовия от 09 марта 2016 г. № 92 «Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие дорожного хозяйства Краснослободского муниципального района 
на 2016-2019 годы и на период до 2025 года», (с изменениями, внесенными 
постановлениями администрации Краснослободского муниципального района 
Республики Мордовия от 30 марта 2018 г. №111, от 2 ноября 2018 г. № 402, от 13 мая 
2019 г. № 161, от 11 октября 2019 г. № 314, от 15 апреля 2020 г. № 120, от 01 июня 2021 г. 
№ 199, от 27 декабря 2021 г. № 419, от 06 сентября 2022 г. №339), следующие изменения:

1.1. муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства 
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2016-2019 годы и 
на период до 2025 года» изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы Краснослободского муниципального района по промышленности, 
энергетике, строительству, связи и жилищно-коммунальному хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального 
опубликования в газете «Краснослободский Вестник» и подлежит размещению на 
официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района.

Глава
Краснослободского муниципаль 
Республики Мордовия А.В. Буйнов

Исп: Постное Е.В. 
S  8(83443) 2-33-52


